26.12.2023 Г. №6/4
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
ДУМА
БАЛАГАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ГРАФИКА ПРИЕМА ГРАЖДАН ДЕПУТАТАМИ ДУМЫ БАЛАГАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЯТОГО СОЗЫВА НА 2024 ГОД

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Балаганского муниципального образования, Дума Балаганского муниципального образования пятого созыва

РЕШИЛА:

1. Утвердить день и время приема граждан Балаганского муниципального образования депутатами Думы Балаганского муниципального образования пятого созыва - каждый вторник с 18.00 часов до 19.00 часов.
2. Установить место приема граждан Балаганского муниципального образования – кабинет Думы Балаганского муниципального образования, расположенный по адресу: п. Балаганск, ул. Мира д. 6.
3. График приема граждан депутатами Думы Балаганского муниципального образования пятого созыва на 2024 год прилагается.
4. Настоящее решение опубликовать в Официальном вестнике Балаганского муниципального образования и на сайте Администрации Балаганского муниципального образования в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» http://balagansk-adm.ru/.
5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
6. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее, чем с 1 января 2024 г.

Председатель Думы Балаганского
муниципального образования
И.В. Ефремов

Врио главы Балаганского
муниципального образования
[bookmark: _GoBack]О.И. Бондаренко

График приема граждан депутатами Думы Балаганского муниципального образования пятого созыва на 2024 год
Каждый вторник (кроме праздничных дней) с 1800 часов до 1900 часов.
	№
	Ф.И.О.
	Даты приема граждан
	Место приема
граждан

	январь
	февраль
	март
	апрель
	май
	июнь
	июль
	август
	сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь

	1.
	Кузнецов Алексей Николаевич
	9

	5

	7

	30

	26

	Кабинет Думы Балаганского муниципального образования, расположенный по адресу:
 п. Балаганск, ул. Мира д. 6

	2.
	Куклина Светлана Михайловна
	16

	12

	14

	6

	1

	10

	3.
	Минков Александр Алексеевич
	23

	19

	4

	13

	8

	17

	4.
	Хрипко Михаил Анатольевич
	30

	2

	11

	20

	15

	3

	5.
	Шпаков Василий Владимирович

	6

	9

	18

	27

	22

	24

	6.
	Ефремов Иван Вячеславович

	13

	16

	25
	2

	24
	29

	7.
	Папсуев Алексей Владимирович

	20

	23

	9

	10

	19

	8.
	Щетинина Ольга Викторовна

	27

	21

	16

	3

	12

	9.
	Хрипко Анна Александровна

	26

	28

	23

	17

	5